
2021 年５月 11 日 

お客さま各位 

尾家産業株式会社 

 

サンプラザ本店 従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社直営店舗サンプラザ本店（大阪市）に勤務している従業員につきまして 、 

新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。  

当該従業員の最終出勤日は 5 月 9 日であり、それ以降は出勤しておりません。 

 

なお、全従業員は勤務前の体温計測、体調管理記録、および勤務中マスク着用のうえ、 

定期的な手洗いとアルコール消毒を実施しております。 

 

また、行政機関に確認のうえ、通常通りの営業をいたしております。 

通常営業にあたり、店内においては下記の対策を行っております。 

 

・厚生労働省発表の指針に従って、消毒用アルコール、次亜塩素酸ナトリウムなどを使用し、 

消毒洗浄作業を実施いたしました。 

 

弊社は引き続き政府・行政機関の指導に従いながら、従業員の手洗い・アルコール消毒の 

励行 、およびマスクの着用などの感染予防対策の取り組みを徹底し、お客さまと従業員の

健康を最優先に対策を講じてまいります。 

お客さまには大変なご心配をおかけいたしますが 、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 


